U C H W A Ł A   Nr 70/XIII/11
Rady  Gminy Mochowo

 z dnia 30 listopada 2011 roku
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mochowo  na rok 2011
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz  art. 211, 212, 214,215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.  ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo  na rok 2011 Nr 12/III/10 Rady Gminy Mochowo  z dnia  30 grudnia  2010 roku wprowadza się następujące zmiany :

1. Zwiększa  się dochody budżetu o łączną  kwotę  23 320,93 zł,
   Plan dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi  23 089 690,83 zł.
1) dochody bieżące zwiększa się o  kwotę  21 320,93 zł, tj. do kwoty 19 867 722,33 zł.
2)
dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł tj. do kwoty   3 221 968,50 zł

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2011 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 23 320,93 zł. Plan wydatków budżetu    Gminy ogółem wynosi  25 062 984,02 zł.
1)
wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę  3 820,93  zł, tj. do kwoty 18 921 321,64 zł.
2)
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 19 500,00 zł, tj. do kwoty 6 141 662,38 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2011 rok.

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2011 rok.

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2011 rok.

5. W § 6 dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

       z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

       z  załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

       Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

       rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.
6.   W §  9 wprowadza się zmiany w :
1.  Wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mochowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr 70/XIII/11
Rady Gminy Mochowo

z dnia 30 listopada 2011 roku
W załączniku  „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

- w dziale 010 rozdział 01010 zwiększa się plan  dochodów o kwotę 600,00 zł z tytułu: 

1. Odsetek od nieterminowych zapłat za ścieki  350 zł,

2. Wpływów na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskanych z innych   
    źródeł  250 zł.

W rozdziale 01095 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 600 zł z tytułu dzierżawy .

- w dziale 700  rozdział 70005 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 750 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży lokali.
- w dziale 756 rozdział 75601 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 000 zł z tytułu wpływów  z podatku opłacanego w formie karty podatkowej.

W rozdziale 75615 zwiększa się plan dochodów o 10 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  podatków.
W rozdziale 75616 zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 020 zł  z tytułu:
1. Podatku od spadku i darowizn  9 100 zł,

2. Wpływów z opłaty targowej 670 zł,

3. Odsetek od nieterminowych wpłat podatków 250 zł.

W rozdziale 75618 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 771,23 zł z tytułu opłat za sprzedaż alkoholu.

W rozdziale 75621 zwiększa się plan dochodów o kwotę 900 zł z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

- w dziale 758 rozdział 75814 zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 500 zł z tytułu odsetek od kwot zgromadzonych na rachunkach bankowych Urzędu  Gminy.
- w dziale 801 rozdział 80101 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 400 zł z tytułu odsetek od kwot zgromadzonych na rachunku szkół podstawowych.
W rozdziale 80110 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 zł z tytułu odsetek od kwot zgromadzonych  na rachunku bankowym Gimnazjum .
W rozdziale 80195 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 486 zł z tytułu realizacji projektu 

„Równać Szanse” współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej .
- w dziale 852 rozdział 85212 zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 500 zł z tytułu: 

1. Dotacji na świadczenia społeczne w kwocie 16 000 zł  w ramach zadań zleconych zgodnie z pismem FIN – I. 3111.94.2011.852 z dnia 27 października 2011 roku otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
2. Wpływów z tytułu  funduszu i zaliczki alimentacyjnej  2 500 zł.

W rozdziale 85219 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 765 zł z tytułu :
1. Dotacji celowej w kwocie 4 500 zł otrzymanej na  dodatki do wynagrodzeń pracowników socjalnych pracujących w terenie zgodnie z pismem FIN-I.3111.150.2011.852 z dnia 07 listopada otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
2. Dotacji celowej w kwocie 3 265 zł otrzymanej na bieżącą działalność GOPS zgodnie z pismem Nr FIN- I.3111.169.2011.852 z dnia 18 listopada 2011 roku otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

3. Odsetek od kwot zgromadzonych na rachunkach bankowych GOPS  1 000 zł.

W rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 600 zł z tytułu :

1. Dotacji celowej w kwocie 7 600 zł  w ramach zadań zleconych na rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne  zgodnie z pismem otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

2. Dotacji celowej na dożywianie uczniów zgodnie z zawartą umową z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie w kwocie 2000 zł.
- kwoty zmniejszeń :

- w dziale 010 rozdział  01010  zmniejsza się plan dochodów o kwotę  12 700 zł z tytułu:

1. Wpływów za odprowadzanie ścieków  2 700 zł

2.  Wpływów  z Urzędu Skarbowego zwrotu  różnicy między podatkiem VAT naliczonym a należnym  od zrealizowanych inwestycji  10 000 zł.
- w dziale 400 rozdział 40002 zmniejsza się plan  dochodów o kwotę 11 000 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży wody.

- w dziale 600 rozdział 60016 zmniejsza się plan dochodów o kwotę  18 295,30 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na „Remont Przeprawy drogowej przez rzeką Skrwa Prawa w m. Choczeń , gm. Mochowo w zakresie dotyczącym naprawy jazu betonowego”  w związku z aktualizacją po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym.

- w dziale 750 rozdział 75023 zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 7 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat.

- w dziale 756 rozdział 75616 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 500 z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych.
W rozdziale 75618 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 000 zł z tytułu innych opłat ( za zajęcie pasa drogowego).

- w dziale 801 rozdział 80195 zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 9 486 zł z tytułu realizacji projektu „Równać Szanse” współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej 

- w dziale 900 rozdział 90019 zmniejsza się plan  dochodów o kwotę  9 000 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.
W załączniku  „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń :

- w dziale 010 rozdział 01010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn: „Budowa oczyszczalni ścieków w Ligowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w Ligowie i Rokiciu”.
W rozdziale 01095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 176,36 zł z tytułu wynagrodzeń i pochodnych 
- w dziale 400 rozdział 40002 zwiększa się plan wydatków o kwotę  60 670 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia osobowe i składki na ZUS   770 zł

2. Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł 
3. Zakup energii  29 000 zł

4. Zakup usług remontowych  25 000 zł .
5. Zakup usług pozostałych 2 600 zł

6. Podróże służbowe 1 300 zł 

- w dziale 600 rozdział 60016 zwiększa się w ramach istniejącego planu  zakupu usług remontowych kwotę przeznaczoną na „Remont przeprawy drogowej przez rzeką Skrwa Prawa w m. Choczeń , gm. Mochowo w zakresie dotyczącym naprawy jazu betonowego” z  400 000 zł do  430 000 zł.
- w dziale 750 rozdział  75022 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

W rozdziale  75023 zwiększa się plan wydatków o kwotę  39 573,83 zł z przeznaczeniem na :

1. Zakup materiałów i wyposażenia  2073,83 zł
2. Zakup energii  3 000 zł

3. Zakup usług pozostałych  27 000 zł w tym opracowanie: „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” .
4. Szkolenia pracowników 1 000 zł,

5. Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. Zakup programu komputerowego „EW MAPA” za kwotę 6 500 zł.

W rozdziale 75095 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 803 zł   z przeznaczeniem na :
1. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3  zł

2. Zakup energii 1 500  zł

3. Podróże służbowe 300 zł.

- w dziale 751 rozdział 75108 zwiększa się plan wydatków o kwotę 185,57 zł na zakup materiałów i wyposażenia.
- w dziale 754 rozdział 75412 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 100 zł z przeznaczeniem na:

1.  Wynagrodzenia bezosobowe 700 zł,
2. Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł,

3. Na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pompy szlamowej dla OSP Ligowo” przeznacza się 

4 400 zł
- w dziale 801 rozdział 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę  13 614,50 zł  z przeznaczeniem na :
1. Zakup energii 8 000 zł

2. Zakup usług pozostałych 5 000 zł

3. Zakup usług internetowych 600 zł

4. Różne opłaty i składki 14,50 zł.

W rozdziale 80103 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 900 zł z przeznaczeniem na :

1. Dodatki wiejskie i mieszkaniowe 600 zł

2. Wynagrodzenia osobowe  2 000 zł

3. Składki na Fundusz pracy 3 00 zł

W rozdziale 80103 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 200 zł z przeznaczeniem na :

1. Wynagrodzenia osobowe  600 zł,

2. Zakup usług pozostałych 1 600 zł.

W rozdziale 80110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 120 zł z przeznaczeniem na :

1. Wynagrodzenia osobowe 15 000 zł

2. Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000 zł

3. Zakup usług pozostałych  5 000 zł

4 Różne opłaty i składki 120 zł

W rozdziale 80113 zwiększa się plan wydatków o kwotę  47 650 zł z przeznaczeniem na: 
1. Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  150 zł

2. Wynagrodzenia osobowe 1 500 zł,

3. Zakup materiałów i wyposażenia  31 000 zł,

4. Zakup usług remontowych 3 000 zł

5. Zakup usług pozostałych 12 000 zł
W rozdziale  80148 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe.

W rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę  9 914 zł z przeznaczeniem na :
1. Zakup materiałów i wyposażenia  7 900 zł

2. Zakup pomocy naukowych 1800 zł

3. Zakup usług pozostałych  214 zł.

- w dziale 851   rozdział 85154 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 824,84 zł z przeznaczeniem na :
1. Wynagrodzenia bezosobowe 1 923,56 zł

2. Zakup materiałów i wyposażenia 3 901,28 zł

- w dziale 852 rozdział 85202 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 130 zł z przeznaczeniem na  opłaty za pobyt w domach opieki społecznej mieszkańców Gminy Mochowo .
W rozdziale 85212 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 500 zł z przeznaczeniem na : 

1. Składki na ubezpieczenia społeczne od  świadczeń społecznych w kwocie 16 000 zł  w ramach zadań zleconych zgodnie z pismem FIN – I. 3111.94.2011.852 z dnia 27 października 2011 roku otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

2. Zakup materiałów i wyposażenia 500 zł

W rozdziale 85219 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 723,16  zł z przeznaczeniem na: 
1.Wynagrodzenia i pochodne  7 765 zł  zgodnie z otrzymanymi pismami Nr:

 FIN-I.3111.150.2011.852 z dnia 07 listopada i  FIN- I.3111.169.2011.852 z dnia 18 listopada 2011 roku otrzymanymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.
1. Zakup materiałów i wyposażenia 200 zł

2. Zakup usług pozostałych 500 zł,

3. Zakup usług internetowych 167 zł

4. Odpis na  zfśs   91,16 zł.
W rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 600  zł  z przeznaczeniem na: 
1. Dożywianie uczniów  w kwocie 2 000 zł zgodnie z zawartą umową z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie,
2. Rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne  7 600 zł  zgodnie z pismem otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

- w dziale 854  rozdział  854 15 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów , finansowanie środkami własnymi gminy.
- w dziale 900  rozdział 90001 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 070 zł  z przeznaczeniem na :

1. Wynagrodzenia osobowe  i pochodne od wynagrodzeń   4 070 zł

2. Zakup usług remontowych 1 000 zł.

W rozdziale 90095 zwiększa się plan wydatków o kwotę  4 100 zł z przeznaczeniem na :  
1. Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 zł

2. Zakup usług telefonii komórkowej 100 zł.
- kwoty zmniejszeń :
- w dziale 010  rozdział 01010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę  8 300  zł z tytułu zakupu usług remontowych .
W rozdziale 01095 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 176,36 z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia.

- w dziale 400 rozdział 40002 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 310  zł z tytułu składek na fundusz pracy.
- w dziale 750 rozdział  75022 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 800 zł z tytułu: 
1. Różnych wydatków na rzecz osób fizycznych 1 000 zł

2. Zakupu materiałów i wyposażenia 800 zł.

W rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków o kwotę  16 900 zł  z tytułu:

1.  Wynagrodzeń osobowych 8 700 zł.
2. Składek na ubezpieczenia społeczne 1 700 zł

3. Składek na Fundusz Pracy 2 200 zł

4. Opłat za usługi telefonii komórkowej 3 00 zł,
5. Podróży służbowych 3 000 zł

6. Różnych opłat i składek  1 000 zł.

W rozdziale 75095 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z tytułu zakupu usług pozostałych.

- w dziale 751 rozdział 75108 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 185,57 zł z tytułu:

1. Składek na ZUS i Fundusz Pracy  7,48 zł

2. Wynagrodzeń bezosobowych 42,24 zł

3. Podróży służbowych  135,85 zł.

- w dziale 754 rozdział 75412 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 779,06 zł z tytułu :

1. wynagrodzeń osobowych  339,06 zł

2. Zakupu usług remontowych 500 zł

3. Zakupu usług zdrowotnych 1 540 zł

4. Realizacji zakupu inwestycyjnego pn. Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Mochowo 
    1 400 zł.

-w dziale 756  rozdział 75647 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych.
- w dziale 801  rozdział 80101  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 177 800 zł z tytułu:
1. Wydatków osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń 6 000 zł

2. Wynagrodzeń osobowych 125 000 zł

3. Składek na ubezpieczenia społeczne 27 000 zł

4. Składek na Fundusz Pracy 6000 zł

5. Zakupu usług remontowych 13 200 zł.

6. Zakupu usług telefonii stacjonarnej 600 zł.

W rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 000 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych  w oddziale przedszkolnym w Ligowie.

W rozdziale  80110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 620 zł z tytułu :

1. Zakupu usług remontowych 4 200 zł 

2. Opłat za telefonię stacjonarną 420 zł 

3. Podróży służbowych 1000 zł.

W rozdziale 80113 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 zł z tytułu podróży służbowych.
W rozdziale 80146 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 314,50 z tytułu zakupu usług pozostałych.

W rozdziale 80148 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z tytułu zakupu środków żywności.

W rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 914 zł z tytułu :
1. Zakupu materiałów i wyposażenia  7 900 zł

2. Zakupu pomocy  naukowych  1800 zł

3. Zakupu usług pozostałych 214 zł 

- w dziale 851  rozdział 85154 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 053,61 z tytułu:
1. Składek na ubezpieczenie społeczne 1 464,45 zł

2. Składek na Fundusz Pracy  592,16 zł

3. Podróży służbowych 1 000 zł.

- w dziale 852 rozdział  85212 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.
W rozdziale 85219 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 665,10 zł  z tytułu :

1. Wynagrodzeń osobowych  składek od nich naliczanych  5 000 zł – zmniejszenie finansowania środkami własnymi gminy.

2. Opłat za usługi telefonii stacjonarnej  300 zł.

3. Różnych opłat i składek 365,10 zł.

W rozdziale 85228 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 800 zł z tytułu :

1. Wydatków osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń 800 zł

2. Wynagrodzeń osobowych 2 000 zł

3. Składek na ubezpieczenie społeczne 2 000 zł.

W rozdziale 85295 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu dożywiania uczniów . Zmniejszenie dotyczy finansowania środkami własnymi gminy.
- w dziale 900  rozdział 90001 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 800 zł z tytułu:
1. Zakupu usług pozostałych 1 000 zł

2. Różnych opłat składek 2 800 zł

W rozdziale 90019 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 552,80  zł z tytułu różnych opłat i składek.

W rozdziale 90095 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 863,33 zł z tytułu :

1. Wydatków osobowych nie zaliczanych do wynagrodzeń 350 zł

2. Wynagrodzeń bezosobowych 1 513,33 zł
